
ZARZĄDZENIE NR 0050.218.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zarządzenia nr 0050.30.2022 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie 
przyjęcia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 86a – 86o ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1540 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.30.2022 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 1 lutego 
2022 r. w sprawie przyjęcia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się 
z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych. Załącznik po zmianach stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, kierownikom wydziałów Urzędu Miasta 
i Gminy oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 7B6D1F02-9BE0-4194-ACC3-31D8C8DF1969. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.218.2022 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 września 2022 r. 

 w sprawie przyjęcia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się  

z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 

 

 

 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Lądek-Zdrój objętych procedurą w zakresie 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych: 

 

 

1. Urząd Miasta i Gminy ul. Rynek 31, 57-540 Lądek-Zdrój, 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Zamenhofa 2, 57-540 Lądek-Zdrój, 

3. Zespół Szkół Publicznych ul. Kościelna 1, 57-540 Lądek-Zdrój, 

4. Szkoła Podstawowa Trzebieszowice 150, 57-540 Lądek-Zdrój, 

5. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Powstańców Wielkopolskich 26a, 57-

250 Lądek-Zdrój, 

6. Żłobek Gminny ul. Powstańców Wielkopolskich 26a, 57-540 Lądek-Zdrój. 

 

 

 

Id: 7B6D1F02-9BE0-4194-ACC3-31D8C8DF1969. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




